



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 300601202105
Processo Administrativo Nº 30.06.01/2021.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 06/07/2021 14:38:36

				TOTAL DO PROCESSO:	1.776.942,24
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME				10.973.526/0001-01	1.776.942,24
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 069	1.050,00	Total: 481.950,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: goodyear	Modelo: goodyear		
Descrição: PNEU NACIONAL 215/75/ R 17.5 AMPLA DISPUTA					
Quantidade: 459		Valor Unit.: 1.050,00		Total Item: 481.950,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 021	1.050,00	Total: 160.650,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: goodyear	Modelo: goodyear		
Descrição: PNEU NACIONAL 215/75/ R 17.5 ME/EPP					
Quantidade: 153		Valor Unit.: 1.050,00		Total Item: 160.650,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 089	262,50	Total: 23.100,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: technic	Modelo: technic		
Descrição: PNEU NACIONAL 90.90-19					
Quantidade: 88		Valor Unit.: 262,50		Total Item: 23.100,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 018	160,00	Total: 5.760,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: technic	Modelo: technic		
Descrição: PNEU NACIONAL 90.90.18					
Quantidade: 36		Valor Unit.: 160,00		Total Item: 5.760,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 048	2.271,16	Total: 61.321,32	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: anteo	Modelo: anteo		
Descrição: PNEU NACIONAL 295/80 R 22,5 AMPLA DISPUTA					
Quantidade: 27		Valor Unit.: 2.271,16		Total Item: 61.321,32	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 022	2.271,16	Total: 20.440,44	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: anteo	Modelo: anteo		
Descrição: PNEU NACIONAL 295/80 R 22,5 ME/EPP					
Quantidade: 9		Valor Unit.: 2.271,16		Total Item: 20.440,44	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 038	2.180,00	Total: 300.840,00	
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: anteo	Modelo: anteo		
Descrição: PNEU NACIONAL 275/80/ R 22,5 AMPLA DISPUTA					
Quantidade: 138		Valor Unit.: 2.180,00		Total Item: 300.840,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 078	2.180,00	Total: 100.280,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: anteo	Modelo: anteo	
Descrição: PNEU NACIONAL 275/80/ R 22,5 ME/EPP				
Quantidade: 46	Valor Unit.: 2.180,00			Total Item: 100.280,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 066	1.000,00	Total: 32.000,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: dunlop	Modelo: dunlop	
Descrição: PNEU NACIONAL 265/65/ R17				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.000,00			Total Item: 32.000,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 011	862,08	Total: 31.034,88
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: dunlop	Modelo: dunlop	
Descrição: PNEU NACIONAL 245/70 R 16				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 862,08			Total Item: 31.034,88
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 018	986,61	Total: 63.143,04
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: dunlop	Modelo: dunlop	
Descrição: PNEU NACIONAL 225.75 R16				
Quantidade: 64	Valor Unit.: 986,61			Total Item: 63.143,04
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 059	489,33	Total: 11.743,92
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: dunlop	Modelo: dunlop	
Descrição: PNEU NACIONAL 205-65 R15				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 489,33			Total Item: 11.743,92
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 047	450,00	Total: 85.050,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: dunlop	Modelo: dunlop	
Descrição: PNEU NACIONAL 185.65 R15 AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 189	Valor Unit.: 450,00			Total Item: 85.050,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 094	450,00	Total: 28.350,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: dunlop	Modelo: dunlop	
Descrição: PNEU NACIONAL 185.65 R15 ME/EPP				
Quantidade: 63	Valor Unit.: 450,00			Total Item: 28.350,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 041	433,92	Total: 15.621,12
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: dunlop	Modelo: dunlop	
Descrição: PNEU NACIONAL 185.65 R14				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 433,92			Total Item: 15.621,12
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 049	508,72	Total: 77.325,44
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: dunlop	Modelo: dunlop	
Descrição: PNEU NACIONAL 175.70 R14				
Quantidade: 152	Valor Unit.: 508,72			Total Item: 77.325,44
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 050	400,00	Total: 75.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: dunlop	Modelo: dunlop	
Descrição: PNEU NACIONAL 175.65 R14 AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 189		Valor Unit.: 400,00		Total Item: 75.600,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 016	400,00	Total: 25.200,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: dunlop	Modelo: dunlop	
Descrição: PNEU NACIONAL 175.65 R14 ME/EPP				
Quantidade: 63		Valor Unit.: 400,00		Total Item: 25.200,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 043	277,44	Total: 55.488,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: technic	Modelo: technic	
Descrição: PNEU NACIONAL 110.90 17				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 277,44		Total Item: 55.488,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 018	170,79	Total: 13.663,20
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: technic	Modelo: technic	
Descrição: PNEU NACIONAL 275.18				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 170,79		Total Item: 13.663,20
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 083	1.830,00	Total: 54.900,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: anteo	Modelo: anteo	
Descrição: PNEU NACIONAL 1000/20 R 20 AMPLA DISPUTA				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 1.830,00		Total Item: 54.900,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 081	1.830,00	Total: 18.300,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: anteo	Modelo: anteo	
Descrição: PNEU NACIONAL 1000/20 R 20 ME/EPP				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.830,00		Total Item: 18.300,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 021	55,75	Total: 2.230,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: sbn	Modelo: sbn	
Descrição: FITA PROTETORA DE 20				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 55,75		Total Item: 2.230,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 063	486,00	Total: 8.748,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: sbn	Modelo: sbn	
Descrição: FITA PROTETORA 30				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 486,00		Total Item: 8.748,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 050	140,00	Total: 10.080,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: sbn	Modelo: sbn	
Descrição: FITA PROTETORA 24				
Quantidade: 72		Valor Unit.: 140,00		Total Item: 10.080,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 009	50,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: sbn	Modelo: sbn	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Descrição: FITA PROTETORA 16

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 1.200,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 088 46,93 **Total: 5.443,88**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: brasplus Modelo: brasplus

Descrição: CAMARA DE AR NACIONAL (MOTO) ARO 19

Quantidade: 116 **Valor Unit.: 46,93** Total Item: 5.443,88

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 033 42,93 **Total: 4.550,58**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: brasplus Modelo: brasplus

Descrição: CAMARA DE AR NACIONAL (MOTO) ARO 18


Quantidade: 106 **Valor Unit.: 42,93** Total Item: 4.550,58

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 072 54,23 **Total: 2.928,42**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: brasplus Modelo: brasplus

Descrição: CAMARA DE AR NACIONAL (MOTO) ARO 17

Quantidade: 54 **Valor Unit.: 54,23** Total Item: 2.928,42



PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS